

项目名称：绍兴市高级中学网络中心机房升级改造项目（信息化部分）

项目编号：ZJGZGJ-2025-03

标段编号：标项一

报 价 文 件

供应商名称：浙江移动数智科技有限公司

地址：杭州市萧山区萧山经济技术开发区桥南区块高新七路 77
号 5 幢 3 层

日期：2025 年 7 月 15 日

报价文件部分

目录

(1) 开标一览表（报价表）1

(2) 中小企业声明函9

(3) 残疾人福利性单位声明函10



一、开标一览表（报价表）

（绍兴市高级中学）、（浙江广正建设项目管理有限公司）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成绍兴市高级中学网络中心机房升级改造项目（信息化部分）【招标编号：ZJGZGJ-2025-03】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	强电系统						
1.1	机房供配电系统						
1.1.1	配电箱	贝立斯	600*800*200	1 套	3600	3600	
1.1.2	桥架	国产优质	300*100	20M	145	2900	
1.1.3	网络桥架	国产优质	300*100	10M	240	2400	
1.1.4	总电缆（进机房）	起帆	ZR-YJV4*25+1*16m²	120M	105	12600	
1.1.5	UPS 主机输入、出电缆	起帆	ZR-YJV5*10	30M	45	1350	
1.1.6	空调线缆	起帆	ZR-YJV5*6M²	50M	28	1400	
1.1.7	新风、排风线缆	起帆	ZR-RVV3*2. 5M²	150M	7	1050	
1.1.8	线缆	起帆	ZR-RVV3*6M²	200M	27	5400	

1.1.9	线缆	起帆	ZR-BV2.5M ²	400M	2.5	1000	
1.1.10	金属软管	国产优质	定制	100M	5	500	
1.1.11	KBG 管	国产优质	定制	100M	5	500	
1.1.12	嵌入式板灯	雷士	600*600	11 盏	220	2420	
1.1.13	应急照明指示灯	国产优质	定制	2 套	70	140	
1.1.14	安全出口指示灯	国产优质	定制	2 只	70	140	
1.1.15	单控开关	国产优质	定制	2 套	30	60	
1.1.16	市电墙面插座	鸿雁	10A	8 套	35	280	
1.1.17	安装辅材	国产优质	定制	1 项	1500	1500	
1.2	机房接地系统						
1.2.1	二级防浪涌保护器	科雷源	KLY40/385V	1 套	545	545	
1.2.2	三级防浪涌保护器	科雷源	KLY20/385V	2 套	430	860	
1.2.3	紫铜排	国产优质	30*3mm	30M	186	5550	
1.2.4	绝缘子	国产优质	定制	1 批	500	500	
1.2.5	接地线	起帆	BVR6M ²	100M	6	600	
1.2.6	接地线	起帆	BVR10M ²	50M	25	1250	
1.2.7	接地线	起帆	BVR35M ²	10M	45	450	

1.2.8	接地端子箱	国产优质	定制	1 套	100	100	
1.2.9	附件	国产优质	定制	1 批	2000	2000	
2	机房接地系统						
2.1	机房综合布线系统						
2.1.1	六类双绞线缆（23AWG）	一舟	D165-G	10 箱	850	8500	
2.1.2	六类配线架	一舟	P197-24G	10 个	750	7500	
2.1.3	理线架	一舟	J606-24	10 个	70	700	
2.1.4	六类跳线	一舟	SF200-GY	50 根	35	1750	
2.1.5	附材	国产优质	定制	1 项	2000	2000	
2.2	机房安全防范系统						
2.2.1	红外网络半球摄像机	大华	定制	2 个	500	1000	
2.2.2	门禁控制器	大华	定制	1 个	1800	1800	
2.2.3	人脸识别一体化门禁机	大华	定制	1 个	850	850	
2.2.4	出门按钮	大华	定制	1 个	150	150	
2.2.5	单门磁力锁	大华	定制	1 个	450	450	
2.2.6	门禁专用电源	大华	定制	1 个	300	300	
2.2.7	管理软件	大华	定制	1 套	600	600	

2.2.8	安装附件	国产优质	定制	1 项	2000	2000	
2.3	微模块系统						
2.3.1	智能机柜主柜	英威腾	IW100	1 台	8800	8800	
2.3.2	智能机柜辅柜	英威腾	IW100-AUX	9 台	8500	76500	
2.3.3	主柜控制模块	英威腾	eCTRL-IS	1 套	1280	1280	
2.3.4	辅柜控制模块	英威腾	eCTRL-IW	9 套	860	7740	
2.3.5	机柜侧门	英威腾	CSD-1220	4 块	280	1120	
2.3.6	应急弹门系统	英威腾	定制	1 套	2150	2150	
2.3.7	智能灯光系统	英威腾	定制	1 套	1080	1080	
2.3.8	门禁系统	英威腾	定制	1 套	3500	3500	
2.3.9	固定层板	英威腾	SFL11-IS	10 块	145	1450	
2.3.10	L 型导轨	英威腾	LD11	10 对	90	900	
2.3.11	1U 盲板	英威腾	IN-S-01	180 块	16	2880	
2.3.12	1U 水平理线器	英威腾	CH01	1 条	55	55	
2.3.13	线槽封板	英威腾	CABLE-PLATE	2 套	30	60	
2.3.14	600 长线槽	英威腾	CABLE-TRAY-600	27 个	60	1620	
2.3.15	32A16 位 PDU	英威腾	PDU-G32-CI13J3	18 条	350	6300	

2.3.16	机架式配电模块	英威腾	定制	1 套	15800	15800	
2.4	动环监控系统						
2.4.1	动环监控系统（含主机、软件、显示屏）	英威腾	ePAD-IS	1 套	24000	24000	
2.4.2	温湿度传感器	英威腾	eTH-A-New	4 个	220	880	
2.4.3	水浸控制器	英威腾	eWT-A PRO	2 个	400	800	
2.4.4	可扩展非定位引出线	英威腾	XW-MLC-3M-02	2 条	35	70	
2.4.5	不定位漏水感应线	英威腾	XW1100-5M	2 条	240	480	
2.4.6	烟雾传感器	英威腾	JTY-GD-T12	2 个	135	270	
2.4.7	32GB TF 卡	英威腾	SDCS2/32GB	1 张	45	45	
2.4.8	外部声光报警器	英威腾	LTD-1101J-12V-RED	1 个	80	80	
2.4.9	电话语音模块 4G	英威腾	CH-M4G7Z19	1 张	750	750	
2.4.10	24 口千兆 POE 交换机	国产优质	TL-SG2024MP	1 台	1650	1650	
2.4.11	单排安装辅材包	国产优质	定制	1 项	4000	4000	
2.5	空调系统						
2.5.1	机架式空调（核心产品）	英威腾	VCS012AHAE12	2 台	28000	56000	
2.5.2	室外机	英威腾	VCP018SF	2 台	7000	14000	

2.5.3	精密空调铜管	国产优质	定制	30 米	215	6450	
2.5.4	辅材等	国产优质	定制	1 项	3000	3000	
3	消防及新风系统						
3.1	气体消防系统						
3.1.1	手持式灭火器	国产优质	1KG	4 台	200	800	
3.1.2	悬挂式气体自动消防装置	国产优质	8KG	1 台	1700	1700	
3.2	新风系统						
3.2.1	新风机	天方	X-04D	1 台	5000	5000	
3.2.2	信号线	国产优质	定制	1 台	500	500	
3.2.3	通风管道	国产优质	定制	1 台	4800	4800	
3.2.4	防火阀	国产优质	定制	1 个	850	850	
3.2.5	新风防雨百叶	国产优质	定制	1 个	260	260	
3.2.6	风口、散流器	国产优质	定制	2 套	150	300	
3.2.7	轴流通风机	天方	PY-2.0	1 台	1200	1200	
3.2.8	通风管道	国产优质	定制	1 个	4800	4800	
3.2.9	电动防烟防火阀(280℃)	国产优质	定制	1 个	520	520	

3.2.10	新风防雨百叶	国产优质	定制	1 套	260	260	
3.2.11	风口、散流器	国产优质	定制	2 套	150	300	
4	现网整理及设备安装、调试等						
4.1	原机房拆除及更换	中移	定制	1 项	12000	12000	
4.2	垃圾清理	中移	定制	1 项	5000	5000	
4.3	机房整理	中移	定制	7 项	9000	63000	
4.4	机房网络设备、服务器等 安装、调试等	中移	定制	1 项	23000	23000	
4.5	二层网管交换机	H3C	LS-1850V2-52X	3 台	3000	9000	
4.6	万兆光模块	H3C	SFP-XG-LX-SM1310- D	6 块	350	2100	
4.7	标识标记系统	中移	定制	1 项	1500	1500	
投标报价（小写）				457160			
投标报价（大写）				肆拾伍万柒仟壹佰陆拾元整			

投标人名称（电子签名）：浙江移动数智科技有限公司
日期：2025年 7 月 15日



注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如有）、规格型号、数量、单价等予以公示。
- 4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

二、中小企业声明函（如有）

[招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求为“无”即本项目或标项未预留份额专门面向中小企业时，符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的小微企业拟享受价格扣除政策的，需提供中小企业声明函（附件 7）。]

无

三、残疾人福利性单位声明函（如有）

〔符合条件的残疾人福利性单位，提供残疾人福利性单位声明函(附件6)，否则不需要提供。〕

无